様式第３号
令和　　　年　　月　　日

鳥取空港の利用を促進する懇話会会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
米子空港利用促進懇話会会長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号
住　所

      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名                  　　　　（印不要）
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※携帯電話など日中連絡可能な電話番号をご記載ください。
鳥取県内国内便エアサポート事業の変更（中止）について（通知）

令和　　　年　　月　　日付第　　　　　　　号で認定された鳥取県内国内便エアサポート事業については、下記のとおり変更（中止）しますので、「鳥取県内国内便エアサポート事業実施要領」第３（６）の規定により通知します。

記
１　変更（中止）の理由

２　変更（中止）の内容

（１）中止

（２）一部変更（※変更となった部分のみ記載すること）
（ア）往　路
搭乗日　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）
利用便　　出発空港（鳥取・米子・羽田）⇒　到着空港（鳥取・米子・羽田）　（　　　　便）
氏名　　　　　　　　　　　　　　（申請者）（年齢　　歳）
氏名　　　　　　　　　　　　　　（申請者との続柄：　　）（年齢　　歳・小学生の場合は学年　　年）
氏名　　　　　　　　　　　　　　（申請者との続柄：　　）（年齢　　歳・小学生の場合は学年　　年）
氏名　　　　　　　　　　　　　　（申請者との続柄：　　）（年齢　　歳・小学生の場合は学年　　年）

（イ）復　路
搭乗日　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）
利用便　　出発空港（鳥取・米子・羽田）⇒　到着空港（鳥取・米子・羽田）　（　　　　便）
氏名　　　　　　　　　　　　　　（申請者）（年齢　　歳）
氏名　　　　　　　　　　　　　　（申請者との続柄：　　）（年齢　　歳・小学生の場合は学年　　年）
氏名　　　　　　　　　　　　　　（申請者との続柄：　　）（年齢　　歳・小学生の場合は学年　　年）
氏名　　　　　　　　　　　　　　（申請者との続柄：　　）（年齢　　歳・小学生の場合は学年　　年）
[提出方法]鳥取県電子申請サービスによる申請。もしくは以下の宛先まで郵送又はファクシミリにより提出してください。
〒680-8570　鳥取市東町1-220　鳥取県観光戦略課内
「鳥取県内国内便エアサポート事業」実施事務局　宛て
（ファクシミリ）0857-26-8308
　※ファクシミリの場合は、受信確認のため電話でご一報ください（電話0857-26-7099）

[bookmark: _GoBack]